



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ . . . กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร โทรศัพท์ ๐-๔๒๓๗ : ๙๑๐๕
ที่ สน ๐๐๓๒.๓๐๑/๑๕๙ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๔ ทางเว็บไซต์ของ.....
หน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

ด้วยกลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนและถูกต้องแล้วมีความประสงค์ที่จะขออนุญาตนำรายงานดังกล่าวขึ้นมาเผยแพร่ทางเว็บไซต์ของโรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตาม มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) พ.ร.บ ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ ลงวันที่ ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุญาต

(นายเอกพงษ์ พลอยวิเลิศ)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นางกัญญภัค ศิลารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

งานพิเศษทำสกริปต์ตลอดชีวิตจ้าง ๓ ปีมาพฤษภาคม ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ของสัญญา และ วัน/เดือน/ปี ที่ทำสัญญา
๑	๑. ขวดบรรจุน้ำดื่มไปพร ๒๐๐ cc. ๒. ถังมือยางสีส้ม ยาว 1 ๓. ถังร้อนน้ำ ๑๐"๑๕ ๔. ถังร้อนน้ำ ๒"๕ ๕. ถังร้อนน้ำ ๓"๕ ๖. ถังร้อนน้ำ ๕"๖ ๗. ถังร้อนน้ำ ๕"๘ ๘. ถังร้อนน้ำ ๖"๘ ๙. พัดลมระบายอากาศ ๑๐. ฟ้ามัดของ ๑๑. ไม้กวาดทางมะพร้าว ๑๒. ไม้กวาดอ่อน ๑๓. ไม้กวาดแบบหนึบ ๑๔. ไม้ปาดน้ำ ๑๕. ไม้มือพื้น ๑๖. ไม้มือเสื่อ ๑๗. รองเท้ายาง(คละเบอร์) ๑๘. ยางรัดของเส้นเล็ก	๕๕,๑๙๐	๕๕,๑๙๐	เฉพาะเจาะจง	หงก.ณทอการศึกษาภัณฑ์ ๕๕,๑๙๐.๐๐	หงก.ณทอการศึกษาภัณฑ์ ๕๕,๑๙๐.๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๕๒๕๒๘
๒	๑. ค่าบริการรายปี บริการสัญญาณอินเตอร์ เพื่อตรวจ Realtime	๑๑,๕๕๖	๑๑,๕๕๖	เฉพาะเจาะจง	บริษัท จีทีเอสไทยคาร์ จำกัด	บริษัท จีทีเอสไทยคาร์ จำกัด	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ๒๕๖๔
โรงพยาบาลพระอารักษ์ผืน อาษาโร

วันที่จัดทำสรุปผลจัดซื้อจัดจ้าง ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ของสัญญา และ วัน/เดือน/ปี ที่ทำสัญญา
๓	ดูรายงานการเดินทางประจำวัน ดูถึงความเร็วเริ่ม ๓๐ธ ค ๖๓-สิ้นสุด๓๐ ธ ค ๖๔ กพ-๓๕๕๒ กพ-๕๕๖๘ กพ-๑๕๖๐				๑๑,๕๕๖	๑๑,๕๕๖		
๔	๑ ค่าจ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๓	๗,๐๐๐	๗,๐๐๐	เฉพาะเจาะจง	หจก โอเอทีบี ซีอีวีเอส ๗,๐๐๐	หจก.โอเอทีบี ซีอีวีเอส ๗,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๓
๕	งานเดินสาย fiber optic ๑.สายfiber ๖c มีถึง ความยาว ๔๒๕ เมตร (ห้องสิฟเวอร์ไปแฟลช๑) ๒.สายfiber ๖c มีถึง ความยาว ๑๖๕ เมตร (แฟลช ๑ ไป แฟลช ๒ สีเขียว) ๓.Media converter ๑๐/๑๐๐/๑๐๐๐ ๔.SFP ๑๒๕ G SW/๑๐km ๕.สาย patch ๖.SLEEVE ๗.Smart outlet ๘.ค่านางเดินสาย fiber ๙.ค่านางเดินสาย Fiber ๑๐.เพื่อหัว Fiber	๕๐,๘๕๐	๕๐,๘๕๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านทองฟ้า ๕๐,๘๕๐	ร้านทองฟ้า ๕๐,๘๕๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๕ มกราคม ๒๕๖๓

โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

งานที่จัดทำในรูปแบบผลิตภัณฑ์ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ของสัญญา และ วัน/เดือน/ปี ที่ทำสัญญา
	๑๑ อุปกรณ์อื่นๆสำหรับเดินสาย ๑๒ กลุ่มช่างติดตั้งระบบและเชื่อมต่อระบบ ๑๓ สายสัญญาณ RG๖/ถึง ยี่ห้อ gk ๑๔ ค่าแรงเดินสายสัญญาณภายนอก ๑๕ ค่าอุปกรณ์อื่นๆ ๑๖ ค่าบริการตรวจสอบและเชื่อมต่อวงจร/ซ่อมกล่อง ๒ ตัว							
๖	๑.ค่าจ้างเหมาทำตู้เก็บขยะ	๗,๖๐๘	๗,๖๐๘	เฉพาะเจาะจง	นางมณฑรา หอนรินทร์ ๗,๖๐๘	นางมณฑรา หอนรินทร์ ๗,๖๐๘	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๙ มกราคม ๒๕๖๔
๗	๑.ครุภัณฑ์สำนักงาน ๒.ครุภัณฑ์สำนักงาน ๓.ครุภัณฑ์สำนักงาน (นางสาววันมณฑรา แก้วฝ่าย) ๔.ครุภัณฑ์สำนักงาน ๕.ครุภัณฑ์สำนักงาน ๖.ครุภัณฑ์สำนักงาน ๗.ครุภัณฑ์สำนักงาน	๔,๐๖๐	๔,๐๖๐	เฉพาะเจาะจง	โจ้ สติ๊กเกอร์ ๔,๐๖๐	โจ้ สติ๊กเกอร์ ๔,๐๖๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๙ มกราคม ๒๕๖๔

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ๒๕๖๔
โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

วันที่จัดทำสรุปผลจัดซื้อจัดจ้าง ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ของสัญญา และ วัน/เดือน/ปี ที่ทำสัญญา
	ย พรณานิคม จ สกลนคร							
	๘ ตรวจจับ (นางสาวปริรัตน์ ไชยเชษฐ์)							
	๙ ตรวจจับ (นางสาวสุกานดา ทุมศิริราช)							
	๑๐ ตรวจจับ (นางสาวชัชวาล วงศ์วันดี)							
	๑๑ ตรวจจับ โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น เลขที่. วันที่ เวลา							
	๑๒ ตรวจจับ (นายเอกพงษ์ พลอยวิเลิศ)							
	นายช่างเทคนิคชำนาญงาน รักษาการใน ตำแหน่งกลุ่มงานบริหารทั่วไป							
	๑๓ ตรวจจับ (นางสาวไฉนีย์ นรสาร)							
	๑๔ ตรวจจับ (นายชาติศรี แสนศรี)							
๘	๑ ๓-Lead ECG trunk cable for Neonatal(๑๒pinXAQS)	๔,๕๐๐	๔,๕๐๐	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บางกอกยูนิเทรค จำกัด ๔,๕๐๐	บริษัท บางกอกยูนิเทรค จำกัด ๔,๕๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๘ มกราคม ๒๕๖๔
	๒ ๓-Lead reusable ECG lime wires, for neonatalAHA							
๙	๑ แก๊สใหญ่ ๔๘ กก. (โรงครัว)	๓,๔๐๐	๓,๔๐๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านใหญ่เออีเค็ทโพรบิคส์ ๓,๔๐๐	ร้านใหญ่เออีเค็ทโพรบิคส์ ๓,๔๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๓
๑๐	๑ ดีเซล	๓๗,๒๗๐	๓๗,๒๗๐	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรพรหมนิม จำกัด ๓๗,๒๗๐	สหกรณ์การเกษตรพรหมนิม จำกัด ๓๗,๒๗๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๐ มกราคม ๒๕๖๔
	๒ ดีเซล							
	๓ ดีเซล							

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ๒๕๖๔
โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

วันที่จัดทำสรุปผลจัดซื้อจัดจ้าง ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ของสัญญา และ วัน/เดือน/ปี ที่ทำสัญญา
	๔ ดีเซล							
	๕ ดีเซล							
	๖ แก๊สโซฮอล์๙๕							
๑๑	๑. แก๊สใหญ่ ๔๘ กก. (โรงครัว)	๑๓,๐๐๐	๑๓,๐๐๐	เฉพาะจะจ้าง	ร้านไทปูลืออิเล็กทรอนิกส์ ๑๓,๐๐๐	ร้านไทปูลืออิเล็กทรอนิกส์ ๑๓,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๘ มกราคม ๒๕๖๔
๑๒	๑. แก๊สใหญ่ ๔๘ กก. (โรงครัว)	๑๓,๐๐๐	๑๓,๐๐๐	เฉพาะจะจ้าง	ร้านไทปูลืออิเล็กทรอนิกส์ ๑๓,๐๐๐	ร้านไทปูลืออิเล็กทรอนิกส์ ๑๓,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๐ มกราคม ๒๕๖๔
๑๓	๑. เครื่องชุดหั่นปูน	๕๕,๐๐๐	๕๕,๐๐๐	เฉพาะจะจ้าง	บ.เอส.ที.ทีมเวซ (๑๘๘๘) จำกัด ๕๕,๐๐๐	บ.เอส.ที.ทีมเวซ (๑๘๘๘) จำกัด ๕๕,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๑๑ มกราคม ๒๕๖๔
๑๔	๑. เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ (EKG)	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	เฉพาะจะจ้าง	หจก.เอ. แอนด์ ที เมคคิลชાયด์ ๑๕๐,๐๐๐	หจก.เอ. แอนด์ ที เมคคิลชાયด์ ๑๕๐,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๕ มกราคม ๒๕๖๔
๑๕	๑. เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ (NIBP)	๑๒๐,๐๐๐	๑๒๐,๐๐๐	เฉพาะจะจ้าง	บริษัท มณีวันเมทริดตั้ง จำกัด ๑๒๐,๐๐๐	บริษัท มณีวันเมทริดตั้ง จำกัด ๑๒๐,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๑๙ มกราคม ๒๕๖๔
๑๖	๑. รถยนต์บรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า ๒,๕๐๐ จีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแบริบ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก	๘๘๕,๐๐๐	๘๘๕,๐๐๐	e-bidding	บ.ไคยาศัลยกรรมกร จำกัด ๘๘๕,๐๐๐	บ.ไคยาศัลยกรรมกร จำกัด ๘๘๕,๐๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม ๒๕๖๔

โรงพยาบาลพระอารักษ์มื่น อ่างโระ

วันที่จัดทำสรุปผลจัดซื้อจัดจ้าง ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ / จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ของสัญญา และ วัน/เดือน/ปี ที่ทำสัญญา
	- โดยทำใบสั่งซื้อไว้ รุ่นเดบิลแล็ปพีรีรันเนอร์ ชิปเคิลอน ๒ ล้อ ยกสูง รุ่น ๒.๔ MID สิบรอนด์เงิน GUN๑๓๕R-DTFSXT/A๑							
๑๗	๑.เครื่องปรับอากาศแบบแขวนในฝ้าเพดาน ขนาดทำความเย็น ๒๑,๐๖๔ บีทียู ไฟ๒๒๐V ประหยัดไฟเบอร์ ๕ รีโมทคอนโทรลมีสาย รุ่น super ssu r๓๒-๑๘ ๒.เครื่องปรับอากาศแบบแขวนในฝ้าเพดาน ขนาดทำความเย็น ๒๑,๒๕๕ บีทียู ไฟ ๒๒๐V. ประหยัดไฟเบอร์ ๕ รีโมทคอนโทรลมีสาย รุ่น super ssu r๓๒-๒๕ ๓.เครื่องปรับอากาศแบบแขวนในฝ้าเพดาน ขนาดทำความเย็น ๓๖,๗๐๑ บีทียู ไฟ ๓๘๐V ประหยัดไฟเบอร์ ๕ รีโมทคอนโทรลมีสาย รุ่น super ssu r๓๒-๓๖	๓๒๔,๖๐๐	๓๒๔,๖๐๐	เฉพาะเจาะจง	ไทย อินเตอร์เนชั่นแนล ๒,๐๐๐ ๓๒๔,๖๐๐	ไทย อินเตอร์เนชั่นแนล ๒,๐๐๐ ๓๒๔,๖๐๐	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	๒๕ มกราคม ๒๕๖๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...งานบริหารเวชภัณฑ์ กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล พระอาจารย์ฝั้น อาจาโร
ที่ สน ๐๐๓๒.๓๐๔.๐๓/๐๐๒.....วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง เวชภัณฑ์มีโซยา ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๔
ทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

ด้วยงานบริหารเวชภัณฑ์ กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น
आजारी ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างเวชภัณฑ์มีโซยา (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๔
เสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนและถูกต้องแล้วมีความประสงค์ที่จะขออนุญาตนำรายงานดังกล่าวขึ้นมาเผยแพร่ทางเว็บไซต์
ของโรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่องกำหนดให้
ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้อง
จัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตาม มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐
ลงวันที่ ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๔

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุญาต

(นายศศิพงศ์ ทิพย์รัชดาพร)

เภสัชกรชำนาญการ

(นางกัญญาภัค ศิลารักษ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือน มกราคม 2564

โรงพยาบาลพระอาจารย์ฝั้น อาจาโร

วันที่จัดทำสรุปผลการจัดซื้อ 1 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	เวชภัณฑ์ที่จัดซื้อ	วงเงินที่จัดซื้อ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่บิล
1	Proxima2 baseplate 60 mm 10's	43,335.00	43,335.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 43,335	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 43,335	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	5333120776
		19,260.00	19,260.00					
	Proxima2 drain bag 60 mm 30's	62,595.00	62,595.00					
2	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้	78,400.00	78,400.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จักษ์เวชภัณฑ์ 78,400	หจก.จักษ์เวชภัณฑ์ 78,400	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	LPN 26/63
3	Alcohol clean gel 400 กรัม (เจลล้าง มือ)	39,804.00	39,804.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม 39,804	องค์การเภสัชกรรม 39,804	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	3010031694

4	ออกซิเจน (ถังใหญ่)	7,680.00	7,680.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ทรัพย์อุดม 7,680	ธ.ทรัพย์อุดม 7,680	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	2 / 15
	ออกซิเจน (ถังเล็ก)	7,930.00	7,930.00					
	ไนโตรส ออกไซด์	5,000.00	5,000.00					
		20,610.00	20,610.00					
5	Cholinesterase paper 100's	321.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม 321	องค์การเภสัชกรรม 321	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	3010031937
6	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้	78,400.00	78,400.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จักษุเวชภัณฑ์ 78,400	หจก.จักษุเวชภัณฑ์ 78,400	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	PNIOL 04/63
7	Slit Knife 2.8 mm (Double Bevel) 10'S Acucut Slit Knife (Double Bevel) 3.0 mm 10'S	19,500.00	19,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ. เพ็รส์ท อาย เซอร์จิคัล จก. 39,000	บ. เพ็รส์ท อาย เซอร์จิคัล จก. 39,000	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	640114645
		19,500.00	19,500.00					
		39,000.00	39,000.00					
8	Extension tube 18"	5,700.00	5,700.00	เฉพาะเจาะจง	บ. บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จก. 5,700	บ. บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จก. 5,700	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	640180

9	Eye Pad 25's	6,250.00	6,250.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ไทยก๊อสม จก. 6,250	บ. ไทยก๊อสม จก. 6,250	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	IV6401130
10	Syringe-dispos.5 ml 100's	17,850.00	17,850.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ชุมิตร 1967 จก. 17,850	บ. ชุมิตร 1967 จก. 17,850	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	IN6401-0788
11	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้	72,800.00	72,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จักษ์เวชภัณฑ์ 72,800	หจก.จักษ์เวชภัณฑ์ 72,800	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	LPN 27/63
12	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้ OMNIV	92,800.00	92,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.นครพนมตาวิสัย 92,800	หจก.นครพนมตาวิสัย 92,800	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	PNO 12/63
13	IV catheter # 24	4,654.50	4,654.50	เฉพาะเจาะจง	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 4,654.50	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 4,654.50	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	5333211372
14	Needle-dispos. 18x1.5" (100'S)	4,494.00	4,494.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 30,816	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 30,816	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	5333201457
	Needle-dispos. 21x1.0" (100'S)	13,482.00	13,482.00					
	Thermometer Digital	12,840.00	12,840.00					
		· 30,816.00	30,816.00					

15	Plaster-Micropore 1/2"	26,750.00	26,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 26,750	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จก. 26,750	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	5333219353
16	Endo tracheal +cuff # 7 0	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ชัยศิริ เวชภัณฑ์ จก. 3,500	บ. ชัยศิริ เวชภัณฑ์ จก. 3,500	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	C21-0145
	Endo tracheal +cuff # 7 5	3,500.00	3,500.00					
	Endo tracheal +cuff # 8 0	1,750.00	1,750.00					
		8,750.00	8,750.00					
17	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้	58,800 00	58,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จักษุเวชภัณฑ์ 58,800	หจก.จักษุเวชภัณฑ์ 58,800	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	LPN 28/63
18	Coated Vicryl # 2/0 R1/2, 40 mm	3,000 00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ. เอฟ. ซี. พี. จก. 7,800	บ. เอฟ. ซี. พี. จก. 7,800	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	103210100419
	Foley-2 way # 16	3,200.00	3,200.00					
	Foley-2 way # 20	1,600.00	1,600.00					
		7,800.00	7,800.00					
19	Umonium38 Sterily 5000 cc.	35,000.00	35,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ. อัครวินท์ เอ็น เตอร์ไพรส์ จก. 35,000	บ. อัครวินท์ เอ็น เตอร์ไพรส์ จก. 35,000	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	64/01-0018

20	IV catheter # 24	13,963.50	13,963.50	เฉพาะเจาะจง	บ. ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จก. 13,963.50	บ. ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จก. 13,963.50	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	5333229071
21	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้	86,800.00	86,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก จักขุเวชภัณฑ์ 86,800	หจก. จักขุเวชภัณฑ์ 86,800	เสนอรายละเอียดถูกต้อง และราคาเหมาะสม	LPN 29/63

๕
ชื่อ 787,864.00 บาท